
UCHWAŁA NR 35/2020 

SENATU KARKONOSKIEJ PAŃSTWOWEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 

 W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 5 czerwca 2020 roku 
 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydatów na Rektora Karkonoskiej Państwowej Szkoły 

Wyższej w Jeleniej Górze 

 

Działając na podstawie artykułu 28 ust.1 pkt.5 z 20 lipca 2018 – Prawo o szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz.U. z 2018 r,. poz.1668 z późni zm.) oraz § 17 ust.2 pkt.6)  

Statutu KPSW Senat Uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze pozytywnie opiniuje kandydatów na 

Rektora, którzy spełniają wymagania określone w § 35 ust. 1 Statutu, którzy zostali 

przedstawieni do zaopiniowania przez Radę Uczelni: 

1) dr inż. Tadeusz Lewandowski; 

2) dr Wioletta Palczewska. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 
 


